dicto, Iiabeahls, teneatisfïpossídealís, ε! ε:ιτρ!ε!ε!ίε perpetuo,

totum Judicatum praedictanz Arboreae, cum praenominatís

είπε θίει!α!!!ιιιε, ε! δοε!ι·ίε, οι: πω, ε! Ι.οείε, Με non

caetera omnia Castra superius nominala, cum Curatoriis,

territoriis, tenimenlís, ac perlinenliis eorundem, sub modis,

forma, conditionibus, et ιε!ειι!ιοιιιιιιιε, in donalione, et

coufirmatione praediclis posiiis, ε! ειιΙιεο!ιε, μου! in Curtis

praedictis, conditioues, et retenliones praediclae, clarius

continentur, et cum mero, el mixto imperio, e! gladii

poleslale, et omnimoda jurisdictione, alta, ε! Ιιιιεεει. Ε!

nichilhominus Reverendum in Christo Palrem Fralrem

Guidonem Thirons. ε! Αι·Ιιοτειιε Αι·ο!ιγεριεοοριιιιι, ο!

ΝοΙιιΙοιιι Virum Pelrum , Primogenitum, Procuratores

vestros ad hace, et alia specialiter coustitulos, ιι! nobis

per inslrumenlum publicum legitíme constilil coram nobis

praeseules, et nomine veslro, et haeredum, ac succes

sorum veslrorum recipientes, inveslimus praesentialiter de

omnibus supradictis, a nobis, ε! haeredibus, ac succes

soribus veslris, perpetuo, el irrevocabiliter, ut ιιιιιειιιι!

tilur, lcnendis in feudum, tradendo eis manualiler ensem

noslrum, in signum invesliturae prediclae. Ad hace Nos

Frater Guido, míseratione Divina, Tiros. et Arborens. Ar

clzyepíscoptis, ε! Petras, diclí Domini Judicis, Primogenítus,

Procuratores praedícti, confirmatíonem, declaratíonem , ε!

εεερι·ε.εείοπειιι, σε ιιουιιιιι εοιιεεεείοιιειιι, ε! ι!οιια!!οπειιι, Με

ίιιοε.ε!ι!ιιι·οιιι, είε feudo jam !!ιε!ο, ε!! ρεαεάίεί!ιιι· /αε!αε, cum

gratiarum actionibits, ε! ι!ε!ιί!α ι·εεει·ειι!ία αι!ιιιί!ει!!εε, ει!!

forma, condílioníbus, ε! ι·ε!ειι!ίοιι!!ιιι.ε .ειιρι·οι!ιε!ιε, ιιοιιιιιιε,

ε! vice diclí Domini Judicís, ε! εε: ιιο!εε!!ι!ε ί!! εοι!ειιι Ρεο

ειιι·ει!οι·ίο ινο!ιίε de hoc specíaliler altribula, facímus, pro

diclo Domino Judíce, et haeredibtts, ac successoríbzzs prae

díclis, robís dicto Domino Περί εεειιιιειι!!, pro vobis, el

haeredibus, ac successoribus veslris Iiomagium, Ποιοι»,

στο, ο! manibus commeudalum, ac pruestamus fidelitalis

Sacmmcnlum, secundum forman) in supra inserta Carta

posilam, el contentam, Sacrosanctis Evangeliis, ul moris 0st,.

corporalilcr per Nos tactis. Mandamus ποιου per praesen

tem Nos Rex praediclus, Gubernalori Regni Sardiniae,

caelerisque Oilicialibus nostris, Regni ipsius, praesenlibus,

et fuluris, quod laudalionem, approbationem, ratificationem,

ο! οοιιΠι·ιιιιι!ιοιιειιι, ε! ιιονειιιι concessionem, el declara

üonem, uoslras hujusmodi ieneant, firmiter, ε! observent,